Complementar nº 147 de 07 de Agosto de 2014, e as exigências estabelecidas neste Edital, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que, realizará a licitação na modalidade 

CONCORRÊNCIA, NA FORMA ELETRÔNICA, com critério de julgamento Maior Preço Global.  

Valor estimado: R$ 994.983,31 (novecentos e noventa e quatro mil, novecentos e oitenta e três 

reais e trinta e um centavos) 

1. DO OBJETO  

Constitui objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE 

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS E ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE